
Na temelju clanka 14, Statuta Pravnog fakulteta u Rijecl, sukladno Clanku 28, Zakona 0 javnoj nabavi (BNN 120/16) te Odluci Senata Sveuctlfsre u Rijeci 0 usvajanju financijskog plana za 2023, godinu od 20, prosinca 2022" dekanica prof, dr. sc. Vesna Crnic-Grotlc donosi sljedeCi 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

Financira 
Brojlana oznaka 

Sklapa se 
II se 

predmeta nabave Procijenjena Vrsta postupka Predmet ugovor iii Planirano trajanje 
Evidencijski 

Predmet nabave (najvise 200 znakova) iz Jedinstvenog vrijednost nabave (ukljulujuci i jednostavnu Posebni reflm nabave podijeljen na Ugovor/okvirni 
okvirnl 

Planirani pocetak 
ugovora iii okvirnog Napomena 

broj nabave sporazum/narudib postupka rjecnika jayne [u EUR) nabavu) grupe? 
enica? 

sporazum sporazuma 
nabave ICPV) iz fondova 

EUI 

NMV-01/2023 
Us luge tjelesne zastite osoba I imovine - zastitarske 

79713000-5 35.835,16 Otvoreni postupak 
Drustvene i posebne 

NE Ugovor NE IV kvartal 2022 1 godina 
us lURe usluge 

NMV-02/2023 Racunalna oprema I potrepsttne 30200000-1 86.269,83 Otvoreni postupak NE Ugovor NE I kvartal 3 mjeseca 

BRN-01/2023 Uredski materijal 30192000-1 7.400,63 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE IV kvartal2022 1 godina 
nabave 

BRN-02/2023 Toneri i tinte 30125100-1 4.655,08 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE IV kvartal 2022 1 godina 
nabave 

BRN-03/2023 Materijal za higijenu 33760000-5 5.254,05 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE IV kvartal2022 1 godina 
nabave 

BRN-04/2023 Osiguranje zaposlenika od posljedice nezgode 66512100-3 2.919,90 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE I kvartal 1 godina nabave 

BRN-05/2023 Osiguranje imovine 66515200-5 3.981,68 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE IV kvatal 2023 1 godina 
nabave 

BRN-06/2023 Osiguranje od jayne odgovornosti 66516000-0 5.972,53 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE IV kvartal2023 1. god in a nabave 

B8-01/2023 
Hotelske us luge za vrijeme odrfavanja 29, 

55100000-1 17.253,97 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE I. kvartal 8 dana 
savietovania "Petar Simonetti" u Porecu nabave 

BB-02/2023 Knjige za knjiinicu - domace i inozemne 22113000-5 6.636,14 
Postupak jednostavne 

NE Narudibenica DA L kvartal 15 dana nabave 

B8-03/2023 Casopis 22000000-0 3.318,07 
Postupak jednostavne 

NE Narudibenica NE tljekom godine IS dana 
nabave 

B8-04/2023 On line baze - domace i inozemne 48610000-7 26.411,84 
Postupak jednostavne 

NE Narudibenica NE tijekom godine 1 godina 
nabave 

BB-05/2023 55300000-3 6.500,00 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE tijekom godine 1 godina 
Us luge restorana iusluge pcstufivania hranom nabave 

B8-06/2023 Usluge tiskanja is tim povezane usluge 79800000-2 20.000,00 
Postupak jednostavne 

NE Narudibenica NE Ujekom godine 1 godina 
nabave 

8B-07/2023 HEP· mreiarina 65310000-9 8.600,00 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE II kvartal2022 1 godina 
nabave 

B8-08/2023 Najam fotokopirnih uredaja 30121000-3 5.308,91 
Postupak jednostavne 

NE Ugovor NE tijekom godine 1 godina 
nabave 

8B-09/2023 Odriavanje programskih paketa 72267100·0 5.308,68 
Postupa k jed nostavne 

NE Ugovor NE tijekom godine 1 godina nabave 

PI-01/2023 
Usluga organizacija putovanja u Amsterdam preko 

63516000-9 4.645,30 
Postupak jednostavne 

NE Narudfbenica DA I kvartal 8 dana projekta Praxis luris - (1 nastavnik + 4 studenta) nabave 

Postupak nabave provodi Sredisnji driavni ured 

N/P Gorivo 9100000 38.489,62 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE /. kvartal 12 mjeseci 
za srednnju javnu nabavu. Procijenjena 
vrijednost je iznos koji naructtef planira za 
predmetnu nabavnu kategoriiu. 

Postupak nabave provodi Sredlsn]l driavni ured 

N/P 
Elektronlcke komunikacijske usluge u nepokretnoj 

64200000-8 7.963,37 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE II kvartal 24 mjeseca za sredunju javnu nabavu. Procijenjena 
mref i oprema vrijednost je iznos koji naruCitelj planira za 

predmetnu nabavnu kategoriju. 



NIP 
Postanske usluge u unutarnjem I medunarodnom 
prometu 

64110000-7 9.290,60 Otvoreni postupak DA IV kvartal 2023 24 mjeseca 
Drustvene j posebne 
usluge 

Okvirni sporazum NE 

Postupak nabave provodi Sredi!nji driavni ured 
za srednnju javnu nabavu. Procijenjena 
vrijednost je iznos koji naruditef planira za 
predmetnu nabavnu kategoriju. 

NIP Opskrba elektrlcncm energijom 09310000·5 55.194,21 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum NE II kvartal2022 12 mjesci 

Postupak nabave provodi Sredi!njl driavni ured 
za sredisn]u javnu nabavu. Procijenjena 
vrijednost je iznos koji narucitelj planira potrofiti 
u 2023. godinu 

NIP Elektronicke komunikacijske usluge u pokretnoj 
mref i oprema 

KLASA: 404-01/23-01/2 
URBOl: 140-01-23-1 

U Rijeci, 11. sijecnja 2023. 

64200000-8 9.290,60 Otvcrenl postupak DA Okvirni sporazum NE III kvartal 24 mjeseca 

Postupak nabave provodi Sredifn]! drlavni ured 
za sredlsnju javnu nabavu. Procijenjena 
vrijednost je lanes koji narucitelj planira za 
predmetnu nabavnu kategoriju. 


